令和3年12月24日

各 位

会 社 名 株式会社ナカノフドー建設

代表者名 取締役社長 竹谷 紀之

（コード番号 1827 東証第 1 部）

問合せ先    常務執行役員総務部長
小古山 昇

（TEL 03－6774－8581）

本社新社屋の完成に伴う本社移転（登記上の本店所在地の変更）のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社移転（登記上の本店所在地の変更）を決議致し

ましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．移転の理由

新社屋完成に伴う移転

２．本社移転先（変更後の登記上の本店所在地）

東京都千代田区九段北四丁目２番28号

（現在の登記上の本店所在地 東京都千代田区五番町４番地７）

３．本社移転日（予定）

令和４年２月７日（月曜日）

４．業績に与える影響

本件による令和４年３月期の連結業績予想に変更はありません。

５．その他

現在の登記上の本店所在地と移転先は同一区内であるため、定款の変更はございません。

以 上